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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZIHUATANEJO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

104,290,000.00DERECHOS -1,983,170.19 102,306,829.81 78,195,194.15 78,195,194.15 -26,094,805.85
0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros productos que generan ingresos corrientes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

710,000.00INGRESOS POR  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 15,000.00 725,000.00 436,245.97 436,245.97 -273,754.03
2,400,000.00Participaciones y Aportaciones 1,968,170.19 4,368,170.19 4,368,170.19 4,368,170.19 1,968,170.19

Total 107,400,000.00 0.00 82,999,610.3182,999,610.31 -24,400,389.69107,400,000.00

RecaudadoEstado analítico de ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Gobierno
104,290,000.00DERECHOS -1,983,170.19 78,195,194.15 78,195,194.15 -26,094,805.85102,306,829.81

0.00PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros productos que generan ingresos corrientes 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,400,000.00Participaciones y Aportaciones 1,968,170.19 4,368,170.19 4,368,170.19 1,968,170.194,368,170.19
Ingresos de Organismos y Empresas

710,000.00INGRESOS POR  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 15,000.00 436,245.97 436,245.97 -273,754.03725,000.00

Total 107,400,000.00 0.00 82,999,610.31 82,999,610.31 -24,400,389.69107,400,000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


